[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 087/2019
                                    Cordisburgo, 26 de Agosto de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Erivelton dos Santos Moreira, solicito de V. Exa., serviços de reforma no Posto de Saúde do Povoado do Maquinezinho, neste Município, a fim de permitir o atendimento médico no local.

Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA.
PAGE
1